（様式第３号）

分 譲 申 込 書

  年  月  日

横手市長  様

                  申込者 住所

                      氏名

                      電話

 私は、横手市が造成した分譲宅地の分譲を受けたく、下記のとおり申込します。

記

 １ 申込分譲宅地

 ２ 入居予定者

氏  名 年 齢 続 柄 職 業 勤務先

  本 人

 ３ 建築する住宅の種類（○をしてください。）

     （１） 一般住宅       （２） 併用住宅（店舗つき等）

 ４ 住宅建築の予定時期         年  月

 ５ 本人及び入居予定者全員の住民票を添付してください。